DOMESTIENIA.

Par Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinoense Gallicie Occidentalis omnibus & singulis notum redditur, quod cum in termino sine substantie villæ Lukawka in circulo Lublinoensi sitæ ad massam successionalem defuncti Joannis Janiszowski spectantis pro die 26 Junii a. c. præstituto nullus emendi cupitus se insinuaverit, pro 2do licitationis termino horum bonorum Lukawka ad 101834 fp. 25 gr. æstimætorum, dies 19 Augusti a. c. hora 9 matutina designatur cum eo, quod etiamsi bona hæc in 2to termino non ultra pretium æstimationis vendentur, tamen ea conformiter Normali die 4 Aprilis a. c. nec in tertio subbstationis termino infra pretium dimittentur. Bona vero hæc Lukawka juxta sequentes conditiones plus offerenti refugio buatur, videlicet 1mo ementur tenebitur nomine vadii decimam partem pretii æstimationis 101834 fp. 25 gr. videlicet 10108 fp. 14 gr. aste suscipiendum ac un licitationis coram Comissione deponere, 2do superato maximo pretio duo millia numorum in auro persolvere, 3to de reliquo pretii quanto cum creditoribus hypothecariis pro rata pretii comunire, & in quantum hi creditores credita inhærentia licitandis bonis ulterius super his relinquere velleat, talia cum bonis coassumere, eorumque usuras rite persolvere, quatenus autem 4to Creditores præensiones suas statim recipere desiderareat uti etiam id quod ultra inhærentia debita, massæ successionali Janiszowskiæ ex pretio liciti obvenerit in argentea, aut saltem per dimidium in argentea moneta, reliquum in schedulis bancalibus spatio 14 dierum ab actu licitationis ad depositum judiciale comportare, 5to Jus vindicandi avulsa contra hæredem bonorum Lukawice & Meszne emtori absque omni pro massa successionalis bonificatione præsolvatur, 6to suppelex domestica sive economica, qualiscunque in his bonis reperitur, & anteacto possessori propria non est,

sit pauca vel multa emtori cedet, 7mo. cæterum commoda & onera honorum a die actus licitationis ex ordine juris ad emtorem spectabunt. Denique etiam omnes defuncti Joannis Janiszewski in præfatis bonis Łukawka hypothecarii creditores, qui se in primo subhastationis termino non insinuarunt, pro hocce 2do in diem 19 Aug. a. c. horam 9 matutinam præstituto licitationis termino, quia specialem citationem præstolentur, a licitantur eo addito, quod si, qui se intra præfixum hunc terminum non insinauerint, nec contra emtorem aut susceptorem horum bonorum jus amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis aut alia debitoris sui substantia quærere debere sciant.

Wittorff.
Brożowski.
Purtscher.

Ex Consilio Cæ. Ræ. Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 10 Julii 1801.

Sahaneck.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis DDnis Adalberto & Mariannæ Staniszewskim tum Joanni & Annæ Gostawskie, Medio præsentis Edicti hæc insinuat, quod nimirum Dnus Adalbertus Sarnecki, adversus eos tum Dnam Angolam Turcka, Michaëlem, & Therefsiam Hadziewicz, tum Antonium, & Victoriam Jastrzebskie, ad Forum hocce puncto rescindentes Complacationis divisionis ob enormem læsionem, Libellum porrexerit, Judiciique opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem advocatum Simonem Moraczewski ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cunque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem, admonentur, ut in termino 90 dierum aut ipsi excipiant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciter esse judicaverint, ut pote quod secus adversas fors curationis suæ sequelas sibi in ipsis imputandas habebunt. Ita enim santijunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.
Brożowski
Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occiden. Datum Lublini d. 27 Maii 1801.

Sahaneck.

Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentali Generosis Joanni & Gasparo Wojakowskie, Medio præsentis Edicti hæc insinuat, quod nimirum Paulus Mrokowski sub præf. 23 Aprilis a. c. 1801 ad Num 7436 ad forum hocce adversus, eos in causa puncto solutionis usurarum a summa 9000 sp. & detractionis quotæ 2000 sp. ex summa 30,000 sp. decernentæ. Libellum porrexerit judiciique opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit, cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic, loci degentem advocatum Retyński ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cunque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 dies aut ipsimet, exceptionem exhibeant simultane vel Curatori dato, si quæ forte haberent Juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituant Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea Juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime